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MODULETEK: QSFP-40G-SR4-C-E10

40G QSFP SR4 f@ifft< (850nm) Yalliat&Etr

i st

QSFP-40G-SR4-C-E10 WA IERET 40G LAKK IEEE 802.3 1, & SFF-8436 ffE, 79
40G LAKMFRMIRER T =RV O, 1ZF- MRt 4 MEZIREFIRIEE, S MEEREEIAE! 10Gbps,
REEE ) 40Gbps, B2—HMEttee. (KI0FE. RIEEEELE.

il

3HF 4 1% 10.3125Gbps AU ARG HIRES

54 |EEE 802.3 tufE

& SFF-8436 TR

AHEIRAY QSFP 23

850nm VCSEL 5B tARGTR

B 1X12 MPO $#0

BEHFiIZIEE

OM2 &4 HEmIEENIA 82 K

OM3 ZAEF LT HERIEERANA 300 2K

OM4/0M5 SH&EFHA EEMIEEEANIA 400 K

{EIFE (TAFDDHE <1.5W)
EAERR{HER 3.3V

fF& RoHS-6 Tt

TIEREEE (UNSEE): BEESES: 0°C E70°C

RzFl

40GBASE-SR4 40G LAKK
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QSFP-40G-SR4-C-E10 iEFfif

TBER
7m ID ik hirEne
40G QSFP 850nm MPO #2[1], OM3 &3¢
QSFP-40G-SR4-C-E10 | M548910 | £F -{&i@EERSa]IA 300 K, OM4/OM5 S1& KR
FeAF HERBEE AL 400 3K

E:
1. 775 1D AR e SEBIT RS
METHRES(ERRITE LR~ R, BIKER:
B3R sales@moduletek.com
EEZSLEEER : www.moduletek.com

PR EEE
24 = =IME HIRYE =AE Bafy &iE
TERE Tc 0 70 °C 1
BEEE Tsto —40 85 °C 2
T{EEBR lce 450 mA 3
TEERE Vee 3.15 3.3 3.46 \Y;
=AEE VMax -0.5 3.6 \Y;
INFE P 1500 mw

iE:

1. HNERERE

2. INERE

3. BiEO

(EiaREE
24 #s &IME HBE | RX(E Bafy &iE
HiBER (EEE) DR 10.3125 Gbps
IRADE BER 1x10~12 1
OM2 SZHEHAT (s .
500MHz*km) L 82 K
OM3 SHEHAT (s e
2000MHz*km) L 300 xK
OM4/0OM5 ST (es "
4700MHz*km) L 400 xK

iE:

B AU S —RIRSS
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M O d u I eTek QSFP-40G-SR4-C-E10 #EFfft

1. §8F9 10.3125Gbps, PRBS 2%'-1 (S

FFTIE—A& G
Vcc=3.15V to 3.46V, Tc=0°C to 70°C

s 5 | ®UME | HBE  RX(E =173 &if
REDEINE (B@EE) Prx -7.3 —1.2 dBm 1
eI Ac 840 860 nm

HYEEE ER 3 dB

JEEEERE (RMS) AN 0.65 nm
KRR EAINR (BEE) Pout_orr -30 dBm 1

iE:
1. SEPFEThER

AT IR
Vcc=3.15V to 3.46V, Tc=0°C to 70°C

s #E | BRME | BBE | RXE | B | &F
piviasll BV 4N e 840 860 nm
BEWREE (BE8) Prx -9.9 2.4 dBm 1
LOS 5843 LOSA -30 dBm

LOS 55X LOSp —12 dBm

LOS {F5iIRiH XA LOSH 0.5 dB

iE:
1. EHPYETNER, {#FE 10.3125Gbps, PRBS 2%'-1 {Z£3ix, BER 1x10~2

SHFE—A&G3
Vcc=3.15V to 3.46V, Tc=0°C to 70°C

84 s ®IME L RBXE =21y &ix
EDHNBT Rin 100 Q
EDMNEE ViN_ppP 180 1200 mV

R KABE Vb 2 Vee V
KEIH\FERERE VEN VEee Vege+0.8 \Y

SAFHE—IRUTIN

Vcc=3.15V to 3.46V, T:=0°C to 70°C
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QSFP-40G-SR4-C-E10 iEFfif

S (Gas) mIME | HEBE =mAE =1} &iF
%ﬁ@ﬁtﬂﬁmﬁ VOUTﬁPP 300 850 mV

MES EFHEE / TRRAY

18] (20%-80%) bt 28 ps

LOS %"%EE%( VLOSiA 2 VCCfHOST V

LOS 5853 Vios b Vee Vee+0.8 \Y,

&SFiZERINAE

QSFP-40G-SR4-C-E10 37§ SFF-8436 FREXHY 2 e {TIBEMN, - miBid 2 LR [04%
FIZHTER. ASMRGMEHBTSIIIAEERIEI TS, IRREE, BURRERR, KRINIHER,
eI FEAEHIER TR S

BUOCTHRAMEREREEE, &SI SFF-8436 RISETNRE,

RRPRHER.
#FicHREEE
s High High Low Low
= Alarm(HEX) Warning(HEX) Warning(HEX) Alarm(HEX)
EE (°C) 75.00(4B00N) 70.00(4600h) 0.00(0000h) -5.00(FBOOhN)
BE (V) 3.63(8DCCh) 3.46(8728h) 3.13(7A44h) 2.97(7404h)
{RERIR (MA) 15.00(1D4Ch) 12.00(1770h) 2.00(03E8h) 1.00(01F4h)
Eﬁ(ng‘cnI]j;K -0.41(238Bh) -1.20(1DA1h) -7.30(0747h) -8.27(05D2h)
Eﬁgéﬁ;z 5.41(87C4h) 2.40(43E2h) -9.90(0400h) -12.91(0200h)
Aoh S{FP
REER 1 FWY (HIME)
SAZBitit FRKRNM #{8 (HEX)
AOh, 123h-126h 4 00 00 10 11

QSFP-40G-SR4-C-E10 E & AOh 5{R1FINEE,

RARITUHAZEEFR 1 THERE, W5 tit

HE AOh B9 00, 3R 02 ABHITEIRE. HAZLER 1 TERSHAER: T84t Aoh B
123h-126h BHFERKREALZEER 1 BB, HALTEER 15, BIIIEKES it Aoh Y 127h
RIETFENAE, XI5K 00, & 02 ABHITERF. ZRAERISHPENLEER 1 NERS, /5
EEAPHARSER 1[5, T34l AOh fY 119h-122h 257728 (Password Change Entry) B\
FNLLESRZEN, FNLeSREEEER 00000000-7FFFFFFF(hex), R ESEHR 1 BBENR
SN Ob,

B AU S —RIRSS
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QSFP-40G-SR4-C-E10 #iEFfft

AOh GRS 1FeERGIRE 128 FH

Lower Memory Map (AOh)
o | BB | mEmem | mu BV/E (HEX)
0 1 Identifier QSFP+ oD
1 1 Status {REBL 00
BIT7-BIT3=00000 {R#8EL
BIT2=0 5 128 =9 R N
2 1 Status BITY Intl SIBIRES S
BITO Data Not Ready
Channel Status N
3 1 LOS Flag TX/RX LOS #r&fiL T=
Channel Status N
4 1 TxFault Flag TX FAULT #r&t T=
5 1 Reserved {REBL 00
Module Monitor S R A A
6 1 Temperature Alarm/ FE%EE'/% SRR AR TE
Warning Flag AL
Module Monitor Vce ke ek A ——
’ 1 Alarm/Warning Flag R SRS <=
8 1 Vendor Specific I BEENX X 00
Channel Mon
9-10 2 RxPower Alarm/ BRI A bR E AT e
Warning Flag
Channel Mon
11-12 2 TxBias Alarm/ (RERMRE/ E SRS TE
Warning Flag
Channel Mon P 00 00 00
13-18 6 Reserved Pregf 00 00 00
19-21 3 Vendor Specific I EBEENX 00 00 00
) Module Monitor B R °c N
22-23 2 Temperature RESCATIENE, {5 1/256°C 2=
24-25 2 Reserved {REB(I 00 00
) Module Monitor SR -
26-27 2 Voltage FEESCRTESUNE, EBfiZ 100uV ZE
28-29 2 Reserved {REBL 00 00
30-33 4 Vendor Specific T BEEM X 00 00 00 00
34.35 5 Channel Mon Rx1 Eéllillﬁﬁ 1 SIEERICFI/EIIEREL —
Power FUSTIME, BA(Z 0.1uW <=
36-37 5 Channel Mon Rx2 h:lliziﬁﬁ 2 SIEERKCTI IR e
Power ATMSME, B{Z 0.1uW <=

B AU S —RIRSS
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QSFP-40G-SR4-C-E10 #iEFfft

38-39 5 Channel Mon Rx3 | #&ltis 3 SiEEEKTIINERST S
Power BFUSE, B 0.1uW <=
40-41 5 Channel Mon Rx4 | 1Zlis 4 SEEZICEIYYEIHERSE N
Power AHYSIME, B 0.1uW >
Channel Mon Tx1 | &5%i% 1 S@BEBRERRILATIEN -
42-43 2 Bias {8, EAfi 2uA <=
Channel Mon Tx2 | &5¥i% 2 SiBERERREATEN .
44-45 2 Bias 8, BfI2uA <=
46.47 5 Channel Mon Tx3 | &5Jim 3 SiEE(RERRSCHT S -
Bias {8, BAfi 2uA <=
48-49 5 Channel Mon Tx4 | &5¥i% 4 SBERERRTATIEN I
Bias {8, BAfi 2uA <=
00 00 00 00
] . 00 00 00 00
50-65 16 Reserved EREBAOL 00 00 00 00
00 00 00 00
00 00 00 00
.. e 00 00 00 00
66-81 16 Vendor Specific I BBEENX X 00 00 00 00
00 00 00 00
82-85 4 Reserved REBZ 00 00 00 00
BIT7-4=0000 {R88{3I
BIT3 Channel4 &5 ¢EeFF iz
86 1 Control TxDisable | BIT2 Channel3 3¢S FF iz T2
BIT1 Channel2 j&5¢88FF iz
BITO Channel1 j&5¢e88FF iz
87 1 Contiol Rx R | =@ scIligfunge, Fristiss o 00
trol Tx Rat e
88 1 Contiol X R | K p-@RSTOlRIIAE, FTAL 0 00
| Rx4 A e
89 . Control R AP | =R selsisnge, 1L 0 00
0 | 1 | CONDRCAR | pemRsmzmunte, AR 0 00
o1 1| COMOIRCAR | e RRSILRIAE, AR 0 00
02 1| G AR AR SAe, TR O 00
93 1 Control Power AP RASCINZINTHAE, FRBIl 0 00
94 1| CoMOL AR | e R SIIAE, PRI O 00
% 1| CONQIDSAPD | PRSI IAE, AR 0 00

B AU S —RIRSS
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% 1| ConOl DEARP | e R STILRIRYIEE, AL 0 00
| Tx1 A e R
o7 1| Coniol DAAPP | KPR SEILRIRIIEE, AN 0 00
98-99 2 Reserved {REBN 00 00
100 1 Mask Tx/Rx LOS | Tx/Rx LOS Rl e
101 1 Mask TxFault TxFault Gl TE
102 1 Reserved {REERT 00
Mask Temperature | .5 ke A A i N
103 1 Alarm/Warning RERE SRR TE
Mask Vcc Alarm/ N .
104 1 Warning FBE R/ SRR T=E
105-106 2 Vendor Specific I S EE X X 00 00
00 00 00 00
107-118 12 Reserved (REBAI 00 00 00 00
00 00 00 00
Password Change | {82 ER 1 BN, BIAF
119-122 4 Entry Area HN&L£%Rg, EEREE 00000000 | 00 00 00 00
(optional) (hex); BANEASZHEENIE
TeER 1 BRAO, IAFERE, £
123-126 | 4 F/;?ZZ"‘(’?C:IE:;B’ EBERE{E 00000000 (hex); A | 0000 00 00
P AL ISEE
127 1 Page Select Byte | DU, 4% AOh /5 128 =TI 00
AOh IR B FFRMGIES 128 B
Upper Memory Map Page 00h
it | HE SEREHR | BRfE (HEX)
ISZ
128 1 Identifier QSFP+ oD
BIT7BIT6=00 #ERITFEER A 1 (/)
F 1.5W)
BIT5=0 {REE{iL
BIT4=0 ¢ CLEI £8
129 1 Ext. Identifier BIT3=0 A&5TinFEdEIRE (CDR) It 00
ab
Be
BIT2=0 #EinFEWERE (CDR) I
ab
Be
BIT1BITO=00 {RE&{:I
130 1 Connector Type MPO %[O ocC
Specification . 04 00 00 00
131-138 8 Compliance 40GBASE-SR4 LXK 00 00 00 00

B AU S —RIRSS
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QSFP-40G-SR4-C-E10 #iEFfft

139 1 Encoding R3S, 64B/66B 05
140 1 Nominal bit rate EA{7 100Mbps 67
Extended Rate
. >—2—<\ 32 ap
141 1 Select Compliance FORFILIEIRE 00
142 1 Length (SMF) BPIENARIERIEER, B4 1KM 00
143 1 Lengthuf)m S0 | oMm3 f&44EEES 300M, B 2M 96
144 1 "e”gthur(T?)Mz 0 | om2 f&imEEE s2M, EfT 1M 52
145 1 | Length ﬂm 025 | om1 fstaEERs, A 1M 00
Cable Assembly
146 1 Length (Copper or | $A#isiEER&MIKE, B 1M 00
active cable)
BIT7-BIT4=0000 850nm VCSEL
BIT3=0 ZoiR izl
147 1 Device technology | BIT2=0 &Z§Fin A& 00
BIT1=0 PIN 34,
BITO=0 & 59K EAE]E
148-163 16 Vendor name MODULETEK ASCIl Format
164 1 Extended Module | A3#F InfinBand M F3 00
165-167 3 Vendor OUI J 7§ |[EEE T ID 00 00 00
168-183 16 Vendor PN I BrrmiE ASCII Format
184-185 2 Vendor Rev I RS B EENX
186-187 2 Wavelength I 850nm, {37 0.05nm 42 68
Wavelength N -
188-189 2 tolerance RIKEZ 10nm, E{ 0.005nm 07 DO
190 1 Max case temp BATREE 70°C, Bfif°C 46
191 1 CC_BASE 128-190 FTH1LGFN A BENX
192 1 Options {REBL 00
. BIT7-BIT1=0000000 {RE&{I
193 1 Options BITO=1 Rx & *L ISR 01
BIT7-BIT4=0000 {RE&{3;
BIT3=1 SCHI Rx BHIRINEERTLAKF]
194 1 Options BIT2=1 SCH Rx & THEERT KT OF
BIT1=1 SCH Tx BRIEINEERTLAKF
BITO=1 SCII Tx &IRTHAE

B AU S —RIRSS
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BIT7=1 SCEIT 02
BIT6=1 SCEI 01
BIT5=0 ARICHLERIEIZINEE
BIT4=1 SCH} Tx-DISABLE
195 1 Options BIT3=1 LI TX-FAULT (=2 DE
BIT2=1 JH/> I ThER ST TX 8%
g
BIT1=1 SCHI TX LOS (=2
BITO=0 {RE8 (I
196-211 16 Vendor SN I BFIS HI EEX
212-219 8 Date Code HER A BENX
. . BIT7-BIT4=0000 {RE&{:I
220 1 Moa:f‘cﬂ?nosﬁ'rc . | BIT3=1 P 08
g yp BIT2-BIT0=000 {R8&{;
221 1 Enhanced Options | F<ZCIR 00
222 1 Reserved {RERRT 00
223 1 CC_EXT 192-222 T HIIREEH A BENX
224-255 32 Vendor Specific I BBEENX X R EEX
Upper Memory Map Page 02h
ic | SR SIEEER | BR{E (HEX)
KE
128-255 | 128 User-writable BAPEY, R 1 Fangas HAPEY
EEPROM
Upper Memory Map Page 03h
IC stk ﬁfg SEESR | mR ER{E (HEX)
128-129 2 Temp High Alarm | (BESIRE RRETEFR
130-131 2 Temp Low Alarm BE(EiRE NFREEEER
132-133 2 Temp High Warning | (BESZE REESEERER
134-135 2 Temp Low Warning | iRE{EZEE RRETEE
) . 00 00 00 00
136-143 8 Reserved {REB(L 00 00 00 00
144-145 2 Vce High Alarm BESIRE DUETEREEEES
146-147 2 Vcc Low Alarm BB F{EREE RRETEE
148-149 2 Vce High Warning | BB EE &4 RREBEZE
150-151 2 Vce Low Warning | EBIE(RES RRETER
] . 00 00 00 00
152-159 8 Reserved {REB(L 00 00 00 00
160-175 16 Vendor Specific I EEN X A EBEX
176477 | 2 | RXPONSTHON | migseeine MR

B AU S —RIRSS
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RX P L ol N
178179 | 2 Ao | BOEhRERE RBHEOEE
_ RX Power High TR D BRESE
180-181 2 Warning I WERESEEER

RX Power Low 2 Uy sl T St A A
182-183 2 Warning R TR E NEREEEZR
184-185 2 Tx Bias High Alarm | {REERERE RRETEE
186-187 2 Tx Bias Low Alarm | {RBHEREIREE NEEEEER
Tx Bias High .
188-189 | 2 Worming. (REBREES RS EEE
190-191 2 Tx Bias Low (REBRTHEE R EEEE
Warning -
TxP High W
192193 | 2 e | BEPhRERE WS
TxP L il N
194-195 | 2 | RESATIRERE MR
196197 | 2 | TXUOWSrHION | peyerpmemme MAEEEE
g
Tx Power Low > ksl T2z /fEa A
198-199 2 Warning RETFEINE(RES REECEE
N 00 00 00 00
200-207 8 Reserved {REB( 00 00 00 00
208-223 16 Vendor Specific T BEENX X R BEX
224-225 2 Reserved {RERRT 00 00
226-237 12 Vendor Specific T BEENX X A BENX
238 ’ Optional Channel | BIT7-BIT4 ;%uiziaﬁ 1 -j—Luthruar 8
Controls BIT3-BITO =i 2 E@iEEHIEE
239 1 Optional Channel BIT7-BIT4 }%Hﬁﬁj 3 E\@}_EEAUH:.'II]%}E e
Controls BIT3-BITO 0% 4 Si@EtgHigE
BIT7=0 #EWis 4 S1@EsRIEFIFF
BIT6=0 #EWin 3 Si@EsRIEFIFF
BIT5=0 1ZWir 2 SiBEFIRI T
240 ’ Optional Channel | BIT4=0 &I 1 SiE@IEERRTFF 00
Controls BIT3=0 &5 4 EEEiaIRi T
BIT2=0 A&47i% 3 E@miEtRIRITFF
BIT1=0 &fﬁa‘ﬁ#&- 2 S EEFRIRI I
BITO=0 & 57ir 1 SiBEFRFIFF
BIT7=0 s 4 S@EmHBIFF
. BIT6=0 #2lzis 3 Si@EmEiIFF
241 g | Optional Bhannel | grs=g AU 2 SBERHITH 00
BIT4=0 s 1 S@EmEFIFF
BIT3-BITO=0000 {RE&{I
242-243 | 2 Cha”&:"s'l\(ﬂs NIOT | sy STy s e ety T8

B AU S —RIRSS
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244-245 | 2 | Chamnel MO e e e iy i
Channel Monitor AL T S A A A R =

246-247 2 Masks R INERIR L R TE
Channel Monitor I

248-249 2 Masks {REBZ 00 00
Channel Monitor "

250-253 4 Masks {REBAL 00 00

254-255 2 Reserved REBZ 00 00

iE:
1. FEREERRREFEXIEN, MBENEK, BRERKA.

RIKVHIGS [ZE

TXD|[L:4]+-

- SDA
SCL

- ModPrsL
Resetl
LPMode

EOSELS

]

E— 4 peB)
E PIN

EZHE AT E—IRRS www.moduletek.com 11
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bl

QSFP-40G-SR4-C-E10 #&H R AT i COB (Chip on Board) T4, NEREAURSI2E, &
SRS | RS |2 =20 H K.

HMiEHENEY 2 ZRTEEEOSTVHTERS, REEERNETTIEE, KSR EIEEEEIhEE
(DOM), AF=ERFFE SFF-8436 tE,

RETRIEE [ ERE— 4 BEHIFENEEEEE (LD), — 4 @i& VCSEL #3¢aefssl, FHlmH
NERESHEES, ENSIERENEEMA, IS VCSEL BB TEKEE, K ESBmITNFEERES
Bt

ERIHIES 1B aFE— 4 BENETRE (PIN), — 4 BEESHRE (TIALA), AR S
SBISNFBERSINRUOCBRTIRE (PIN) LR, EBRESEIMASEEE, L
ERESESHABEETN. FizHERSEEUERE TRERKIINGESEE (BIREE), &KT
IRENSIER, WRSRKESEXR.

RETmFIERORERE B FRIRINEE., HARFTREESEAN, REPUENRESEER IR E—ME
EFR, TESEMARRIY BN RESE TR E—RES%, Brl{SAYIhERLIEERIFIIZR
BEEE, BERAE,;, SBKURHIASTEEESHAN, BARESEEREHBEESIREE— MNEER
R, TESEBANBARESRERGEBESHNETEE—IREL.

St RIMFE—IR RS www.moduletek.com 12
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IMERT

RRES: 44.8¢g
PhEIEEEE: 0.92g

207
=|
—
153

17.1

0.95
2.45

13.6
16,4

(i g

FERTANE +0.2mm, B[l =K

MPO E&=2RRI S AR EEEIES =

MPO ¥ OEEERE
Alignment pins

oooooooooooo

Transmit Channels: 1 2 3 4
Unused positions: XX X X
Receive Channels: 4 3 2 1

BEZEBRMTFE—RIRS www.moduletek.com
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SHIE

TREREE R EE

£p
GMDY
TXAn
TX4p
GND

ModPrst ModSell

GND
RX1p

TX1n RX1n
GMIED

GND

EZ RO 8 —IRIRSS
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HRIRE

P4l mx2100008

@ System Menu All Measurements

[ ] »>

Scope Samples: 409,600 - 200/ 200wfms

: Amplilude:: . _[peonttcn Sampling
Setup Measure O/E Time Hold -
Auto Scale

Clear Display

Quick Menu

~ Amplitude/Time i Mask Test - Channel B
Total Samples 409600
Ch Current
Average Power (mW) B 0.61 mW ;nla; :im\rave'fnrms 52:2 ::fms
Extinction Ratio B 5.71 dB s e o :
Jitter PP B 13.42 ps Total Failed Samples 0 |
Rise Time B 18.89 ps EARIRIG MBSk SUGHE SRA TR Mem - || Histogram
Fall Time B 22.92 ps
TDEC B 0.27 dB
Crossing B 53.13 % v Marker
|

EZHE AT E—IRRS www.moduletek.com 15
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SIBIENX

PIN # Be 71 &t
1 GND i 5
2 TX2n RITREUERAR, LAN2

3 TX2p RINHEHERHANLE, LAN2

4 GND it 5
5 TX4n RINREUERAR, LAN4

6 TX4p RINREUERANLE, LAN4

7 GND ih 5
8 ModSelL EHUEES B, (B FRMESRIR RN LR S 1
9 ResetL IEHREE 2
10 VeceRx +3.3V R TRALE

11 ScL AL ER T THECIRTEh Lk

12 SDA PR TR O SRS,

13 GND i 5
14 RX3P EKOREUERIHIE, LANS

15 RX3n EUmEER R, LAN3

16 GND i 5
17 RX1P BEWUREUERIHIE, LAN1

18 RX1n BRI A, LAN1

19 GND i S
20 GND ih 5
21 Rx2n BEUmEIEmH R, LAN2

22 Rx2p BUUREUERIHIE, LAN2

23 GND i 5
24 Rx4n BEmEEmEHR, LAN4

25 Rx4p EUmEIERILHIE, LAN4

26 GND i 5
27 ModPrsL EHUENIERER, TEiERpgkEtE 3
28 IntL Eli 4
29 VecTx +3.3V REJiREE IR

30 Vet +3.3V &

31 LPMode IR S
32 GND i 5
33 Tx3p RETImEHERANLE, LAN3

B AU S —RIRSS
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QSFP-40G-SR4-C-E10 #iEFfft

34 TX3n RENmEUERAG, LAN3
35 GND i 5
36 Tx1p RENHEHERANILE, LAN1
37 Tx1n KRETREUEBANG, LANT
38 GND i 5

iE:

1. ModSelL 28NS}, HEBIFIRHEEFRT, ERMA 2 &LBTBEE®S. ModSell BIFERN 2 £
A& LERZA QSFP iR, W15 ModSell A "B, BEHRIEAERSRE FAAEMA 2 Z&iEME(S. ModSell
R EEPER EHFEE,

2. 1BREFS |, 2 Resetl 5| L{EBHFEMEHKT RN KENSEERER, FHISHERPERIKES
SRR, FERTEMEY, EHVNZIAEREM, BEEREM PRI,

3. 1Z5 S FER, FERITRIGEEN a7, ZEESXN A= mINEETTEMm.

4. IntL 23|, EFFRERRGY, NMEEHMRLELL 4.7kQ-10kQ EBIE_EHIF Vee, HER(RBER, FiE
BROTREHINME, EHLETLAMER 2 SiEiERRERIRE.

5. BRI SN RS IR E.

SE3

1. IEEE Std 802.3™ 2022.
2. SFF-8436 Specification for QSFP+ 4X 10 Gb/s Pluggable Transceiver Rev 4.9 August 31, 2018.
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